
Soš a Sou Lanškroun
Nástrojař
září 2012 – červen 2014  Vyučení

Soš a Sou Lanškroun
Mechanik elektrotechnik
září 2009 – červen 2012  SŠ s maturitou

Soš a Sou Automobilní Ústí nad Orlicí
Autoelektrikář (Autoelektrikář)
září 2006 – červen 2009  Vyučení

Implementace a technik podpory zákazníků
Telmax s.r.o
říjen 2021 – dosud  2 roky a 8 měsíců 

řešení problémů reklamovaných zákazníkem, správa dat pro funkčnost odbavovacího zařízení (ceníky,

tarify, jízdní řády, řidiči, ...), aktivní komunikace se zákazníkem

Tester programátora
Telmax s.r.o
červenec 2022 – květen 2023  11 měsíců 

asistence při vývoji nového druhu odbavovacího zařízení – testování funkčností, hledání závad a analýza

pro programátora

Elektrotechnik
Telmax s.r.o
říjen 2016 – říjen 2021  5 let a 1 měsíc 

oprava , evidence palubních počítačů do autobusů

Elektromechanik
CZ Loko
srpen 2015 – září 2016  1 rok a 2 měsíce 

Elektroinstalace lokomotiv dle technické dokumentace, navařování jednoduchých konstrukcí na trup

lokomotivy obalovanou elektrodou

 739******  a.m***@***.eu
 Rok narození 1991

Antonín M.

ID: 1266116

Vzdělání

Praxe



Elektromechanik trolejbusů
Bammer trade as. ( Dopravní podniky Plzeň)
září 2014 – srpen 2015  1 rok 

oprava, revize trolejbusů, byl jsem ve skupině restaurátorů historického trolejbusu, obsluha výměníku

klimatizace Bosh, čtení a výroba technické dokumentace, kontrolní měření střešních odporníků a karoserie

vozidla

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti začátečník

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Easy soft – střední, Simatic – základní, Mikroprog – střední, Solidworks – základní,
FluidSIM – střední, Diagnostické programy Škoda – základní, Diagnostické programy
Solaris – základní, Diagnostické programy Dolphy - základní, Obsluhování
klimatizačního výměníku bosh, vyhlášku 50/1978 Sb.§6, vyhláška 100/1995 Sb.§4,
svářečský průkaz : ZK 111 1.1 obloukové svařování obalenou elektrodou, vazačský
průkaz, Edison - střední, G-tel - střední, konfigurace GPS modemů, nastavování
routerů, dekódování whitelistů,...

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
potřeba neustále se zlepšovat; hledání zefektivnění práce; důslednost na morálku,
čistotu a organizaci; pečlivost

běh, hudba, adrenalin, čas s rodinou, učení se novým dovednostem např. zedník,
obkladač, ...

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Brandýs nad Orlicí + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář - slaboproud
Elektromechanik
Elektrotechnik
Energetik
IT analytik
Mistr v technice, elektro a energetice
Plynař
Pracovník podpory zákazníků
Project manager
Technik v energetice

Možná spolupráce
Plný úvazek

Brandýs nad Orlicí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektromechanik-trolejbusu-elektromechanik-elektrotechnik-implementace-a-technik-podpory-zakazniku-tester-programatora-zivotopis-1266116

	Antonín M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


